
3. Maissauer Amethystlauf  - A-Lauf (12.08.2018) Richter: Kohl Michael

LK1 / L Länge: 155m Normzeit: 62.000 Maxzeit: 95.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 161 Gruidl Gisela Amber ÖRV HSV Donaustadt 0 0 32.54 0.000 4.76 V 25

2 158 Kastner Ingrid Elsu Quick Angel ÖRV HSV Union Königstetten 0 0 44.71 0.000 3.47 V 20

3 167 Ganzi Karl Heinz Crazy ÖRV HSV Donaustadt 1 0 28.54 5.000 5.43 V 17

4 156 Ableitinger Martin smoky HSV Waldviertel Mitte 1 0 33.54 5.000 4.62 V 14

5 154 Gruber Alexandra Jimmy ÖGV UIH Kundl 0 1 39.76 5.000 3.90 V 12

6 165 Neubauer Monika Loki ÖGV Leobersdorf 2 0 35.69 10.000 4.34 SG 10

7 153 Cucka Monika Mia ÖRV Maissau - JGVO 1 2 50.36 15.000 3.08 SG 9

151 Hundseder Alexander Ayola ÖRV HSV Union Königstetten DIS

152 Kastner Ingrid Cici of Austrian Diamonds ÖRV HSV Union Königstetten DIS

155 Fiegl Andrea Carlo ÖRV HSV Grafenwörth DIS

159 Pillwein Stefanie Dawin ÖRV HSV Donaustadt DIS

160 Gruber Sonja Bronja  ÖGV Hollabrunn DIS

162 Lehnert Alexandra Blink ÖGV Hollabrunn DIS

163 Nikou Lena Sorella ÖRV HSV Gresten DIS

164 Hundseder Alexander Aurora ÖRV HSV Union Königstetten DIS

166 Kastner Ingrid Dash of Austrian Diamonds ÖRV HSV Union Königstetten DIS



3. Maissauer Amethystlauf  - Jumping (12.08.2018) Richter: Lukacova Iveta

LK1 / L Länge: 151m Normzeit: 37.000 Maxzeit: 56.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 154 Gruber Alexandra Jimmy ÖGV UIH Kundl 0 0 36.81 0.000 4.10 V 18

2 165 Neubauer Monika Loki ÖGV Leobersdorf 0 0 6.52 43.52 6.520 3.47 SG 15

3 153 Cucka Monika Mia ÖRV Maissau - JGVO 0 0 18.52 55.52 18.520 2.72 G 13

151 Hundseder Alexander Ayola ÖRV HSV Union Königstetten DIS

152 Kastner Ingrid Cici of Austrian Diamonds ÖRV HSV Union Königstetten DIS

155 Fiegl Andrea Carlo ÖRV HSV Grafenwörth DIS

156 Ableitinger Martin smoky HSV Waldviertel Mitte DIS

158 Kastner Ingrid Elsu Quick Angel ÖRV HSV Union Königstetten DIS

159 Pillwein Stefanie Dawin ÖRV HSV Donaustadt DIS

160 Gruber Sonja Bronja  ÖGV Hollabrunn DIS

161 Gruidl Gisela Amber ÖRV HSV Donaustadt DIS

162 Lehnert Alexandra Blink ÖGV Hollabrunn DIS

163 Nikou Lena Sorella ÖRV HSV Gresten DIS

164 Hundseder Alexander Aurora ÖRV HSV Union Königstetten DIS

166 Kastner Ingrid Dash of Austrian Diamonds ÖRV HSV Union Königstetten DIS

167 Ganzi Karl Heinz Crazy ÖRV HSV Donaustadt DIS



3. Maissauer Amethystlauf LK1 / L

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 154 Gruber Alexandra Jimmy ÖGV UIH Kundl A-Lauf (Kohl Michael) 5 12 30

Jumping (Lukacova Iveta) 1 18

2 161 Gruidl Gisela Amber ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf (Kohl Michael) 1 25 25

Jumping (Lukacova Iveta) 0

3 165 Neubauer Monika Loki ÖGV Leobersdorf A-Lauf (Kohl Michael) 6 10 25

Jumping (Lukacova Iveta) 2 15

4 153 Cucka Monika Mia ÖRV Maissau - JGVO A-Lauf (Kohl Michael) 7 9 22

Jumping (Lukacova Iveta) 3 13

5 158 Kastner Ingrid Elsu Quick Angel ÖRV HSV Union Königstetten A-Lauf (Kohl Michael) 2 20 20

Jumping (Lukacova Iveta) 0

6 167 Ganzi Karl Heinz Crazy ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf (Kohl Michael) 3 17 17

Jumping (Lukacova Iveta) 0

7 156 Ableitinger Martin smoky HSV Waldviertel Mitte A-Lauf (Kohl Michael) 4 14 14

Jumping (Lukacova Iveta) 0

155 Fiegl Andrea Carlo ÖRV HSV Grafenwörth A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

164 Hundseder Alexander Aurora ÖRV HSV Union Königstetten A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

151 Hundseder Alexander Ayola ÖRV HSV Union Königstetten A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

159 Pillwein Stefanie Dawin ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0



3. Maissauer Amethystlauf LK1 / L

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

163 Nikou Lena Sorella ÖRV HSV Gresten A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

162 Lehnert Alexandra Blink ÖGV Hollabrunn A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

160 Gruber Sonja Bronja  ÖGV Hollabrunn A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

152 Kastner Ingrid Cici of Austrian Diamonds ÖRV HSV Union Königstetten A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

166 Kastner Ingrid Dash of Austrian Diamonds ÖRV HSV Union Königstetten A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0



3. Maissauer Amethystlauf  - A-Lauf (12.08.2018) Richter: Kohl Michael

LK1 / M Länge: 155m Normzeit: 62.000 Maxzeit: 95.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 123 Bilek Rudolf Bobby ÖRV HSV Donaustadt 1 2 52.99 15.000 2.93 SG 25

121 Eales Jennifer Baileys ÖRV HSV Am Riederberg DIS

122 Hauser Sabrina Dory ÖRV HSV Pottendorf DIS



3. Maissauer Amethystlauf  - Jumping (12.08.2018) Richter: Lukacova Iveta

LK1 / M Länge: 151m Normzeit: 37.000 Maxzeit: 56.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

121 Eales Jennifer Baileys ÖRV HSV Am Riederberg DIS

122 Hauser Sabrina Dory ÖRV HSV Pottendorf DIS

123 Bilek Rudolf Bobby ÖRV HSV Donaustadt DIS



3. Maissauer Amethystlauf LK1 / M

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 123 Bilek Rudolf Bobby ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf (Kohl Michael) 1 25 25

Jumping (Lukacova Iveta) 0

121 Eales Jennifer Baileys ÖRV HSV Am Riederberg A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

122 Hauser Sabrina Dory ÖRV HSV Pottendorf A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0



3. Maissauer Amethystlauf  - A-Lauf (12.08.2018) Richter: Kohl Michael

LK1 / S Länge: 155m Normzeit: 62.000 Maxzeit: 95.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 103 Gutlederer Maria Nikita-Nuri of Elltseya Toy ÖRV HSV Grafenwörth 0 2 43.22 10.000 3.59 SG 25

102 Nikou Lena Golden Fleece ÖRV HSV Gresten DIS

104 Löffelmann Bithja Apple  Aisha ÖRV HSV Stockerau Nord Agility Funny Bones DIS

101 Hlavacek Waltraud Budi ÖRV HSV Grafenwörth N.A.



3. Maissauer Amethystlauf  - Jumping (12.08.2018) Richter: Lukacova Iveta

LK1 / S Länge: 151m Normzeit: 37.000 Maxzeit: 56.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 102 Nikou Lena Golden Fleece ÖRV HSV Gresten 0 1 9.73 46.73 5.000 3.23 SG 18

103 Gutlederer Maria Nikita-Nuri of Elltseya Toy ÖRV HSV Grafenwörth DIS

104 Löffelmann Bithja Apple  Aisha ÖRV HSV Stockerau Nord Agility Funny Bones DIS

101 Hlavacek Waltraud Budi ÖRV HSV Grafenwörth N.A.



3. Maissauer Amethystlauf LK1 / S

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 103 Gutlederer Maria Nikita-Nuri of Elltseya Toy ÖRV HSV Grafenwörth A-Lauf (Kohl Michael) 1 25 25

Jumping (Lukacova Iveta) 0

2 102 Nikou Lena Golden Fleece ÖRV HSV Gresten A-Lauf (Kohl Michael) 0 18

Jumping (Lukacova Iveta) 1 18

104 Löffelmann Bithja Apple  Aisha ÖRV HSV Stockerau Nord Agility Funny Bones A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

101 Hlavacek Waltraud Budi ÖRV HSV Grafenwörth A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0



3. Maissauer Amethystlauf  - A-Lauf (12.08.2018) Richter: Kohl Michael

LK2 / L Länge: 179m Normzeit: 55.000 Maxzeit: 85.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 264 Glaser Gabi Chi ÖRV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee 0 0 43.73 0.000 4.09 V 25

2 251 Kränzl Sabrina Ace ÖRV HSV Pottendorf 0 0 43.80 0.000 4.09 V 20

3 258 Lukac Roman Brenna Ferencik ADP 1 0 33.83 5.000 5.29 V 17

4 253 Neumeier Roswita Isis ÖRV Maissau - JGVO 1 0 42.95 5.000 4.17 V 14

5 267 Baumgartner Lenka Bailey ÖRV Maissau - JGVO 2 0 40.58 10.000 4.41 SG 12

6 259 Buchholzer Sophie Luna ÖGV Leobersdorf 1 1 51.12 10.000 3.50 SG 10

7 261 Waldheisl Christa Orleane SVÖ OG 127 Zeiselmauer 2 1 7.10 62.10 22.100 2.88 G 9

252 Kastner Ingrid Rising Sun Nibs ÖRV HSV Union Königstetten DIS

254 Schmid Maria Amba ÖRV HSV Union Königstetten DIS

255 Fiegl Heribert Chira ÖRV Maissau - JGVO DIS

256 Bellingrath-Türscherl Marion Grietje  ÖRV HSV Union Königstetten DIS

257 Großschmidt Andrea Roxy ÖGV Tulln DIS

260 Kastner Ingrid Atomic Of Austrian Diamonds ÖRV HSV Union Königstetten DIS

262 Barth Daniela Dió ÖRV HSV Grafenwörth DIS

263 Hundseder Alexander Winnie ÖRV HSV Union Königstetten DIS

265 Neubauer Thomas Red ÖGV Leobersdorf DIS

266 Kastner Ingrid Shep ÖRV HSV Union Königstetten DIS



3. Maissauer Amethystlauf  - Jumping (12.08.2018) Richter: Lukacova Iveta

LK2 / L Länge: 151m Normzeit: 37.000 Maxzeit: 56.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 254 Schmid Maria Amba ÖRV HSV Union Königstetten 0 0 31.86 0.000 4.74 V 18

2 264 Glaser Gabi Chi ÖRV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee 0 0 1.99 38.99 1.990 3.87 V 15

3 267 Baumgartner Lenka Bailey ÖRV Maissau - JGVO 1 0 36.96 5.000 4.09 V 13

4 253 Neumeier Roswita Isis ÖRV Maissau - JGVO 0 1 4.10 41.10 9.100 3.67 SG 12

5 257 Großschmidt Andrea Roxy ÖGV Tulln 2 0 31.91 10.000 4.73 SG 11

6 251 Kränzl Sabrina Ace ÖRV HSV Pottendorf 3 0 33.81 15.000 4.47 SG 10

7 252 Kastner Ingrid Rising Sun Nibs ÖRV HSV Union Königstetten 0 1 10.52 47.52 15.520 3.18 SG 9

255 Fiegl Heribert Chira ÖRV Maissau - JGVO DIS

256 Bellingrath-Türscherl Marion Grietje  ÖRV HSV Union Königstetten DIS

258 Lukac Roman Brenna Ferencik ADP DIS

259 Buchholzer Sophie Luna ÖGV Leobersdorf DIS

260 Kastner Ingrid Atomic Of Austrian Diamonds ÖRV HSV Union Königstetten DIS

261 Waldheisl Christa Orleane SVÖ OG 127 Zeiselmauer DIS

262 Barth Daniela Dió ÖRV HSV Grafenwörth DIS

263 Hundseder Alexander Winnie ÖRV HSV Union Königstetten DIS

265 Neubauer Thomas Red ÖGV Leobersdorf DIS

266 Kastner Ingrid Shep ÖRV HSV Union Königstetten DIS



3. Maissauer Amethystlauf LK2 / L

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 264 Glaser Gabi Chi ÖRV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee A-Lauf (Kohl Michael) 1 25 40

Jumping (Lukacova Iveta) 2 15

2 251 Kränzl Sabrina Ace ÖRV HSV Pottendorf A-Lauf (Kohl Michael) 2 20 30

Jumping (Lukacova Iveta) 6 10

3 253 Neumeier Roswita Isis ÖRV Maissau - JGVO A-Lauf (Kohl Michael) 4 14 26

Jumping (Lukacova Iveta) 4 12

4 267 Baumgartner Lenka Bailey ÖRV Maissau - JGVO A-Lauf (Kohl Michael) 5 12 25

Jumping (Lukacova Iveta) 3 13

5 254 Schmid Maria Amba ÖRV HSV Union Königstetten A-Lauf (Kohl Michael) 0 18

Jumping (Lukacova Iveta) 1 18

6 258 Lukac Roman Brenna Ferencik ADP A-Lauf (Kohl Michael) 3 17 17

Jumping (Lukacova Iveta) 0

7 257 Großschmidt Andrea Roxy ÖGV Tulln A-Lauf (Kohl Michael) 0 11

Jumping (Lukacova Iveta) 5 11

8 259 Buchholzer Sophie Luna ÖGV Leobersdorf A-Lauf (Kohl Michael) 6 10 10

Jumping (Lukacova Iveta) 0

9 261 Waldheisl Christa Orleane SVÖ OG 127 Zeiselmauer A-Lauf (Kohl Michael) 7 9 9

Jumping (Lukacova Iveta) 0

10 252 Kastner Ingrid Rising Sun Nibs ÖRV HSV Union Königstetten A-Lauf (Kohl Michael) 0 9

Jumping (Lukacova Iveta) 7 9

256 Bellingrath-Türscherl Marion Grietje  ÖRV HSV Union Königstetten A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0



3. Maissauer Amethystlauf LK2 / L

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

262 Barth Daniela Dió ÖRV HSV Grafenwörth A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

260 Kastner Ingrid Atomic Of Austrian Diamonds ÖRV HSV Union Königstetten A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

255 Fiegl Heribert Chira ÖRV Maissau - JGVO A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

265 Neubauer Thomas Red ÖGV Leobersdorf A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

266 Kastner Ingrid Shep ÖRV HSV Union Königstetten A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

263 Hundseder Alexander Winnie ÖRV HSV Union Königstetten A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0



3. Maissauer Amethystlauf  - A-Lauf (12.08.2018) Richter: Kohl Michael

LK2 / M Länge: 179m Normzeit: 55.000 Maxzeit: 85.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 222 Datler Claudia Moritz ÖRV Maissau - JGVO 0 1 52.22 5.000 3.43 V 25

2 223 Dolezal Tanja Lisa ÖRV HSV Grafenwörth 0 1 16.09 71.09 21.090 2.52 G 20

221 Benedikt Josef Meria ÖGV Jedlesee DIS

224 Prattes Margit Sheila SVÖ OG 127 Zeiselmauer DIS



3. Maissauer Amethystlauf  - Jumping (12.08.2018) Richter: Lukacova Iveta

LK2 / M Länge: 151m Normzeit: 37.000 Maxzeit: 56.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 223 Dolezal Tanja Lisa ÖRV HSV Grafenwörth 0 0 16.64 53.64 16.640 2.82 G 18

221 Benedikt Josef Meria ÖGV Jedlesee DIS

222 Datler Claudia Moritz ÖRV Maissau - JGVO DIS

224 Prattes Margit Sheila SVÖ OG 127 Zeiselmauer DIS



3. Maissauer Amethystlauf LK2 / M

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 223 Dolezal Tanja Lisa ÖRV HSV Grafenwörth A-Lauf (Kohl Michael) 2 20 38

Jumping (Lukacova Iveta) 1 18

2 222 Datler Claudia Moritz ÖRV Maissau - JGVO A-Lauf (Kohl Michael) 1 25 25

Jumping (Lukacova Iveta) 0

224 Prattes Margit Sheila SVÖ OG 127 Zeiselmauer A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

221 Benedikt Josef Meria ÖGV Jedlesee A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0



3. Maissauer Amethystlauf  - A-Lauf (12.08.2018) Richter: Kohl Michael

LK2 / S Länge: 179m Normzeit: 55.000 Maxzeit: 85.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 205 Bilek Sabine  Lily ÖRV HSV Donaustadt 0 0 43.97 0.000 4.07 V 25

2 202 Reihs Martina Motte ÖRV HSV Donaustadt 0 0 49.80 0.000 3.59 V 20

3 206 Kränzl Sabrina Ivy ÖRV HSV Pottendorf 2 0 37.36 10.000 4.79 SG 17

201 Kronus Paul Mirli ÖRV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee DIS

203 Biener Natascha Ana ÖRV HSV Donaustadt DIS

204 Danner roswitha Joy ÖRV HSV Union Königstetten DIS



3. Maissauer Amethystlauf  - Jumping (12.08.2018) Richter: Lukacova Iveta

LK2 / S Länge: 151m Normzeit: 37.000 Maxzeit: 56.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 206 Kränzl Sabrina Ivy ÖRV HSV Pottendorf 0 0 30.87 0.000 4.89 V 18

2 205 Bilek Sabine  Lily ÖRV HSV Donaustadt 0 0 2.26 39.26 2.260 3.85 V 15

3 202 Reihs Martina Motte ÖRV HSV Donaustadt 0 0 4.58 41.58 4.580 3.63 V 13

201 Kronus Paul Mirli ÖRV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee DIS

203 Biener Natascha Ana ÖRV HSV Donaustadt DIS

204 Danner roswitha Joy ÖRV HSV Union Königstetten DIS



3. Maissauer Amethystlauf LK2 / S

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 205 Bilek Sabine  Lily ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf (Kohl Michael) 1 25 40

Jumping (Lukacova Iveta) 2 15

2 206 Kränzl Sabrina Ivy ÖRV HSV Pottendorf A-Lauf (Kohl Michael) 3 17 35

Jumping (Lukacova Iveta) 1 18

3 202 Reihs Martina Motte ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf (Kohl Michael) 2 20 33

Jumping (Lukacova Iveta) 3 13

203 Biener Natascha Ana ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

201 Kronus Paul Mirli ÖRV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

204 Danner roswitha Joy ÖRV HSV Union Königstetten A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0



3. Maissauer Amethystlauf  - A-Lauf (12.08.2018) Richter: Kohl Michael

LK3 / L Länge: 174m Normzeit: 50.000 Maxzeit: 68.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 360 Unger Erwin Luna ÖGV Tulln 0 0 38.14 0.000 4.56 V 25

2 363 Klomser Sonja Melvin ÖRV HSV Pottendorf 0 0 38.24 0.000 4.55 V 20

3 365 Klomser Helmut Lya ÖRV HSV Pottendorf 1 0 33.42 5.000 5.21 V 17

4 367 Ganzi Karl Heinz Hype ÖRV HSV Donaustadt 1 0 33.44 5.000 5.20 V 14

5 351 Neubauer Monika Arrow ÖGV Leobersdorf 2 0 36.35 10.000 4.79 SG 12

6 355 Mischling Elean Leni ÖRV HSV Donaustadt 2 0 37.66 10.000 4.62 SG 10

353 Lovric Aleksandra Madoc ÖRV HSV Am Riederberg DIS

354 Hauser Sabrina Calvin ÖRV HSV Pottendorf DIS

356 Lehnert Alexandra Nox ÖGV Hollabrunn DIS

357 Stöger Robert Ghost ÖGV Leobersdorf DIS

358 Veizer Josef Sam ÖRV HSV Donaustadt DIS

359 Seiberl Irina Resi ÖRV HSV Am Riederberg DIS

361 Hundseder Alexander Arwen ÖRV HSV Union Königstetten DIS

362 Hauser Sabrina Even ÖRV HSV Pottendorf DIS

364 Neubauer Thomas Dwain ÖGV Leobersdorf DIS

366 Baumgartner Julia Chap ÖRV Maissau - JGVO DIS



3. Maissauer Amethystlauf  - Jumping (12.08.2018) Richter: Lukacova Iveta

LK3 / L Länge: 151m Normzeit: 37.000 Maxzeit: 56.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 365 Klomser Helmut Lya ÖRV HSV Pottendorf 0 0 29.03 0.000 5.20 V 18

2 367 Ganzi Karl Heinz Hype ÖRV HSV Donaustadt 0 0 30.56 0.000 4.94 V 15

3 359 Seiberl Irina Resi ÖRV HSV Am Riederberg 0 0 34.88 0.000 4.33 V 13

4 366 Baumgartner Julia Chap ÖRV Maissau - JGVO 1 0 30.46 5.000 4.96 V 12

5 357 Stöger Robert Ghost ÖGV Leobersdorf 1 0 32.32 5.000 4.67 V 11

6 364 Neubauer Thomas Dwain ÖGV Leobersdorf 0 1 33.11 5.000 4.56 V 10

7 360 Unger Erwin Luna ÖGV Tulln 0 1 36.34 5.000 4.16 V 9

8 354 Hauser Sabrina Calvin ÖRV HSV Pottendorf 2 0 30.36 10.000 4.97 SG 8

9 362 Hauser Sabrina Even ÖRV HSV Pottendorf 3 0 31.13 15.000 4.85 SG 7

351 Neubauer Monika Arrow ÖGV Leobersdorf DIS

353 Lovric Aleksandra Madoc ÖRV HSV Am Riederberg DIS

355 Mischling Elean Leni ÖRV HSV Donaustadt DIS

356 Lehnert Alexandra Nox ÖGV Hollabrunn DIS

358 Veizer Josef Sam ÖRV HSV Donaustadt DIS

361 Hundseder Alexander Arwen ÖRV HSV Union Königstetten DIS

363 Klomser Sonja Melvin ÖRV HSV Pottendorf DIS



3. Maissauer Amethystlauf LK3 / L

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 365 Klomser Helmut Lya ÖRV HSV Pottendorf A-Lauf (Kohl Michael) 3 17 35

Jumping (Lukacova Iveta) 1 18

2 360 Unger Erwin Luna ÖGV Tulln A-Lauf (Kohl Michael) 1 25 34

Jumping (Lukacova Iveta) 7 9

3 367 Ganzi Karl Heinz Hype ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf (Kohl Michael) 4 14 29

Jumping (Lukacova Iveta) 2 15

4 363 Klomser Sonja Melvin ÖRV HSV Pottendorf A-Lauf (Kohl Michael) 2 20 20

Jumping (Lukacova Iveta) 0

5 359 Seiberl Irina Resi ÖRV HSV Am Riederberg A-Lauf (Kohl Michael) 0 13

Jumping (Lukacova Iveta) 3 13

6 351 Neubauer Monika Arrow ÖGV Leobersdorf A-Lauf (Kohl Michael) 5 12 12

Jumping (Lukacova Iveta) 0

7 366 Baumgartner Julia Chap ÖRV Maissau - JGVO A-Lauf (Kohl Michael) 0 12

Jumping (Lukacova Iveta) 4 12

8 357 Stöger Robert Ghost ÖGV Leobersdorf A-Lauf (Kohl Michael) 0 11

Jumping (Lukacova Iveta) 5 11

9 355 Mischling Elean Leni ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf (Kohl Michael) 6 10 10

Jumping (Lukacova Iveta) 0

10 364 Neubauer Thomas Dwain ÖGV Leobersdorf A-Lauf (Kohl Michael) 0 10

Jumping (Lukacova Iveta) 6 10

11 354 Hauser Sabrina Calvin ÖRV HSV Pottendorf A-Lauf (Kohl Michael) 0 8

Jumping (Lukacova Iveta) 8 8



3. Maissauer Amethystlauf LK3 / L

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

12 362 Hauser Sabrina Even ÖRV HSV Pottendorf A-Lauf (Kohl Michael) 0 7

Jumping (Lukacova Iveta) 9 7

356 Lehnert Alexandra Nox ÖGV Hollabrunn A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

358 Veizer Josef Sam ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

361 Hundseder Alexander Arwen ÖRV HSV Union Königstetten A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0

353 Lovric Aleksandra Madoc ÖRV HSV Am Riederberg A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0



3. Maissauer Amethystlauf  - A-Lauf (12.08.2018) Richter: Kohl Michael

LK3 / M Länge: 174m Normzeit: 50.000 Maxzeit: 68.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 329 Stastny Elisabeth Elsa ÖRV HSV Union Königstetten 0 0 42.47 0.000 4.10 V 25

2 327 Hauser Sabrina Layla ÖRV HSV Pottendorf 0 1 37.10 5.000 4.69 V 20

3 330 Unger Erwin Dexter ÖGV Tulln 0 1 37.29 5.000 4.67 V 17

4 321 Pflug Josef Pepe ÖRV HSV Aisttal 0 1 38.41 5.000 4.53 V 14

5 324 Datler Claudia Perry ÖRV Maissau - JGVO 1 0 45.21 5.000 3.85 V 12

6 325 Kränzl Sabrina Zoe ÖRV HSV Pottendorf 2 0 35.72 10.000 4.87 SG 10

7 328 Härteiss Evelyn Woody ÖRV HSV Donaustadt 2 1 17.23 67.23 32.230 2.59 B 9

322 Marzinger Karin Lea ÖRV HSV Donaustadt DIS

323 Benedikt Josef Binkje ÖGV Jedlesee DIS

326 Barth Daniela Holli ÖRV HSV Grafenwörth DIS



3. Maissauer Amethystlauf  - Jumping (12.08.2018) Richter: Lukacova Iveta

LK3 / M Länge: 151m Normzeit: 37.000 Maxzeit: 56.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 325 Kränzl Sabrina Zoe ÖRV HSV Pottendorf 0 0 29.08 0.000 5.19 V 18

2 330 Unger Erwin Dexter ÖGV Tulln 0 0 29.86 0.000 5.06 V 15

3 321 Pflug Josef Pepe ÖRV HSV Aisttal 0 0 31.44 0.000 4.80 V 13

4 329 Stastny Elisabeth Elsa ÖRV HSV Union Königstetten 0 0 35.06 0.000 4.31 V 12

5 322 Marzinger Karin Lea ÖRV HSV Donaustadt 0 0 0.62 37.62 0.620 4.01 V 11

6 327 Hauser Sabrina Layla ÖRV HSV Pottendorf 1 0 28.75 5.000 5.25 V 10

7 326 Barth Daniela Holli ÖRV HSV Grafenwörth 1 0 6.74 43.74 11.740 3.45 SG 9

8 328 Härteiss Evelyn Woody ÖRV HSV Donaustadt 0 1 9.49 46.49 14.490 3.25 SG 8

323 Benedikt Josef Binkje ÖGV Jedlesee DIS

324 Datler Claudia Perry ÖRV Maissau - JGVO DIS



3. Maissauer Amethystlauf LK3 / M

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 329 Stastny Elisabeth Elsa ÖRV HSV Union Königstetten A-Lauf (Kohl Michael) 1 25 37

Jumping (Lukacova Iveta) 4 12

2 330 Unger Erwin Dexter ÖGV Tulln A-Lauf (Kohl Michael) 3 17 32

Jumping (Lukacova Iveta) 2 15

3 327 Hauser Sabrina Layla ÖRV HSV Pottendorf A-Lauf (Kohl Michael) 2 20 30

Jumping (Lukacova Iveta) 6 10

4 325 Kränzl Sabrina Zoe ÖRV HSV Pottendorf A-Lauf (Kohl Michael) 6 10 28

Jumping (Lukacova Iveta) 1 18

5 321 Pflug Josef Pepe ÖRV HSV Aisttal A-Lauf (Kohl Michael) 4 14 27

Jumping (Lukacova Iveta) 3 13

6 328 Härteiss Evelyn Woody ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf (Kohl Michael) 7 9 17

Jumping (Lukacova Iveta) 8 8

7 324 Datler Claudia Perry ÖRV Maissau - JGVO A-Lauf (Kohl Michael) 5 12 12

Jumping (Lukacova Iveta) 0

8 322 Marzinger Karin Lea ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf (Kohl Michael) 0 11

Jumping (Lukacova Iveta) 5 11

9 326 Barth Daniela Holli ÖRV HSV Grafenwörth A-Lauf (Kohl Michael) 0 9

Jumping (Lukacova Iveta) 7 9

323 Benedikt Josef Binkje ÖGV Jedlesee A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0



3. Maissauer Amethystlauf  - A-Lauf (12.08.2018) Richter: Kohl Michael

LK3 / S Länge: 174m Normzeit: 50.000 Maxzeit: 68.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 306 Mihálová Zuzana Apocalypsa Agility Dobrý Pes 0 0 34.76 0.000 5.01 V 25

2 301 Rissling Diana Flokati ÖRV Maissau - JGVO 0 0 48.77 3.770 3.57 V 20

3 302 Trondl Sophie Finchen ÖRV HSV Stockerau Nord Agility Funny Bones 0 1 41.52 5.000 4.19 V 17

4 308 Stastny Elisabeth Aaron Atreju Ahanu ÖRV HSV Union Königstetten 1 1 2.75 52.75 17.750 3.30 SG 14

304 Riegler Karin Kate ÖGV Alt-Mödling DIS

305 Kronus Martina Colour Kaschmir Hannah  ÖRV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee DIS

307 Trondl Sophie Nana ÖRV HSV Stockerau Nord Agility Funny Bones DIS



3. Maissauer Amethystlauf  - Jumping (12.08.2018) Richter: Lukacova Iveta

LK3 / S Länge: 151m Normzeit: 37.000 Maxzeit: 56.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 306 Mihálová Zuzana Apocalypsa Agility Dobrý Pes 0 0 29.24 0.000 5.16 V 18

2 308 Stastny Elisabeth Aaron Atreju Ahanu ÖRV HSV Union Königstetten 0 0 0.53 37.53 0.530 4.02 V 15

3 304 Riegler Karin Kate ÖGV Alt-Mödling 0 1 32.95 5.000 4.58 V 13

4 302 Trondl Sophie Finchen ÖRV HSV Stockerau Nord Agility Funny Bones 0 1 36.65 5.000 4.12 V 12

5 301 Rissling Diana Flokati ÖRV Maissau - JGVO 0 0 6.11 43.11 6.110 3.50 SG 11

6 305 Kronus Martina Colour Kaschmir Hannah  ÖRV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee 1 1 2.91 39.91 12.910 3.78 SG 10

307 Trondl Sophie Nana ÖRV HSV Stockerau Nord Agility Funny Bones DIS



3. Maissauer Amethystlauf LK3 / S

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 306 Mihálová Zuzana Apocalypsa Agility Dobrý Pes A-Lauf (Kohl Michael) 1 25 43

Jumping (Lukacova Iveta) 1 18

2 301 Rissling Diana Flokati ÖRV Maissau - JGVO A-Lauf (Kohl Michael) 2 20 31

Jumping (Lukacova Iveta) 5 11

3 302 Trondl Sophie Finchen ÖRV HSV Stockerau Nord Agility Funny Bones A-Lauf (Kohl Michael) 3 17 29

Jumping (Lukacova Iveta) 4 12

4 308 Stastny Elisabeth Aaron Atreju Ahanu ÖRV HSV Union Königstetten A-Lauf (Kohl Michael) 4 14 29

Jumping (Lukacova Iveta) 2 15

5 304 Riegler Karin Kate ÖGV Alt-Mödling A-Lauf (Kohl Michael) 0 13

Jumping (Lukacova Iveta) 3 13

6 305 Kronus Martina Colour Kaschmir Hannah  ÖRV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee A-Lauf (Kohl Michael) 0 10

Jumping (Lukacova Iveta) 6 10

307 Trondl Sophie Nana ÖRV HSV Stockerau Nord Agility Funny Bones A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0



3. Maissauer Amethystlauf  - A-Lauf (12.08.2018) Richter: Kohl Michael

Oldies / L Länge: 179m Normzeit: 55.000 Maxzeit: 85.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 455 Reidl-Jungmayr Brigitte Chipsy vom Zigeunerbründl ÖRV HSV Alkoven 0 0 40.23 0.000 4.45 V 25

2 454 Gruidl Gisela Amy ÖRV HSV Donaustadt 0 0 41.15 0.000 4.35 V 20

3 453 Eales Jennifer Mango ÖRV HSV Am Riederberg 1 0 31.65 5.000 5.66 V 17

4 451 Rissling Diana Shya ÖRV Maissau - JGVO 1 2 44.03 15.000 4.07 SG 14

452 Gemeiner Leopold Arista Dogs 4 Life DIS



3. Maissauer Amethystlauf  - Jumping (12.08.2018) Richter: Lukacova Iveta

Oldies / L Länge: 151m Normzeit: 42.000 Maxzeit: 65.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 453 Eales Jennifer Mango ÖRV HSV Am Riederberg 0 0 31.58 0.000 4.78 V 18

2 455 Reidl-Jungmayr Brigitte Chipsy vom Zigeunerbründl ÖRV HSV Alkoven 0 0 1.25 43.25 1.250 3.49 V 15

3 451 Rissling Diana Shya ÖRV Maissau - JGVO 0 0 4.54 46.54 4.540 3.24 V 13

4 454 Gruidl Gisela Amy ÖRV HSV Donaustadt 0 1 4.47 46.47 9.470 3.25 SG 12

5 452 Gemeiner Leopold Arista Dogs 4 Life 0 2 2.25 44.25 12.250 3.41 SG 11



3. Maissauer Amethystlauf Oldies / L

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 455 Reidl-Jungmayr Brigitte Chipsy vom Zigeunerbründl ÖRV HSV Alkoven A-Lauf (Kohl Michael) 1 25 40

Jumping (Lukacova Iveta) 2 15

2 453 Eales Jennifer Mango ÖRV HSV Am Riederberg A-Lauf (Kohl Michael) 3 17 35

Jumping (Lukacova Iveta) 1 18

3 454 Gruidl Gisela Amy ÖRV HSV Donaustadt A-Lauf (Kohl Michael) 2 20 32

Jumping (Lukacova Iveta) 4 12

4 451 Rissling Diana Shya ÖRV Maissau - JGVO A-Lauf (Kohl Michael) 4 14 27

Jumping (Lukacova Iveta) 3 13

5 452 Gemeiner Leopold Arista Dogs 4 Life A-Lauf (Kohl Michael) 0 11

Jumping (Lukacova Iveta) 5 11



3. Maissauer Amethystlauf  - A-Lauf (12.08.2018) Richter: Kohl Michael

Oldies / S Länge: 179m Normzeit: 55.000 Maxzeit: 85.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 402 Kronus Martina Antonia ÖRV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee 0 0 40.47 0.000 4.42 V 25

401 Hlavacek Waltraud Lilli-Fee ÖRV HSV Grafenwörth N.A.



3. Maissauer Amethystlauf  - Jumping (12.08.2018) Richter: Lukacova Iveta

Oldies / S Länge: 151m Normzeit: 42.000 Maxzeit: 65.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert. Punkte

1 402 Kronus Martina Antonia ÖRV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee 0 0 39.91 0.000 3.78 V 18

401 Hlavacek Waltraud Lilli-Fee ÖRV HSV Grafenwörth N.A.



3. Maissauer Amethystlauf Oldies / S

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein Lauf / Richter Rang Punkte Gesamt

1 402 Kronus Martina Antonia ÖRV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee A-Lauf (Kohl Michael) 1 25 43

Jumping (Lukacova Iveta) 1 18

401 Hlavacek Waltraud Lilli-Fee ÖRV HSV Grafenwörth A-Lauf (Kohl Michael) 0 0

Jumping (Lukacova Iveta) 0



3. Maissauer Amethystlauf  - Finallauf (12.08.2018) Richter: 

alle LK / S,M,L Länge: 162m Normzeit: 50.000 Maxzeit: 80.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert.

1 4 Kränzl Sabrina Ivy ÖRV HSV Pottendorf 0 0 32.11 0.000 5.05 V

2 29 Seiberl Irina Resi ÖRV HSV Am Riederberg 0 0 35.25 0.000 4.60 V

3 15 Datler Claudia Perry ÖRV Maissau - JGVO 0 0 39.48 0.000 4.10 V

4 6 Stastny Elisabeth Aaron Atreju Ahanu ÖRV HSV Union Königstetten 0 0 41.32 0.000 3.92 V

5 19 Reidl-Jungmayr Brigitte Chipsy vom Zigeunerbründl ÖRV HSV Alkoven 0 0 45.46 0.000 3.56 V

6 18 Gruidl Gisela Amy ÖRV HSV Donaustadt 0 0 46.09 0.000 3.51 V

7 1 Kronus Martina Antonia ÖRV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee 0 0 46.77 0.000 3.46 V

8 10 Datler Claudia Moritz ÖRV Maissau - JGVO 0 0 49.75 0.000 3.26 V

9 21 Kastner Ingrid Elsu Quick Angel ÖRV HSV Union Königstetten 0 0 0.71 50.71 0.710 3.19 V

10 23 Neubauer Thomas Red ÖGV Leobersdorf 1 0 30.33 5.000 5.34 V

11 28 Ganzi Karl Heinz Hype ÖRV HSV Donaustadt 1 0 30.49 5.000 5.31 V

12 27 Klomser Helmut Lya ÖRV HSV Pottendorf 1 0 30.62 5.000 5.29 V

13 16 Pflug Josef Pepe ÖRV HSV Aisttal 0 1 35.59 5.000 4.55 V

14 22 Gruber Alexandra Jimmy ÖGV UIH Kundl 1 0 36.88 5.000 4.39 V

15 20 Eales Jennifer Mango ÖRV HSV Am Riederberg 0 1 38.26 5.000 4.23 V

16 25 Schmid Maria Amba ÖRV HSV Union Königstetten 0 2 35.77 10.000 4.53 SG

17 2 Gutlederer Maria Nikita-Nuri of Elltseya Toy ÖRV HSV Grafenwörth 0 2 1.84 51.84 11.840 3.13 SG

3 Bilek Sabine  Lily ÖRV HSV Donaustadt DIS

7 Mihálová Zuzana Apocalypsa Agility Dobrý Pes DIS

8 Rissling Diana Flokati ÖRV Maissau - JGVO DIS

9 Bilek Rudolf Bobby ÖRV HSV Donaustadt DIS

11 Dolezal Tanja Lisa ÖRV HSV Grafenwörth DIS

12 Unger Erwin Dexter ÖGV Tulln DIS

13 Kränzl Sabrina Zoe ÖRV HSV Pottendorf DIS



3. Maissauer Amethystlauf  - Finallauf (12.08.2018) Richter: 

alle LK / S,M,L Länge: 162m Normzeit: 50.000 Maxzeit: 80.000

Rang Stnr. Teilnehmer Hund Verein F VW ZF Zeit GF m/Sek Bewert.

14 Stastny Elisabeth Elsa ÖRV HSV Union Königstetten DIS

17 Marzinger Karin Lea ÖRV HSV Donaustadt DIS

24 Glaser Gabi Chi ÖRV HSV - Wien - Hundeschule Breitenlee DIS

26 Unger Erwin Luna ÖGV Tulln DIS


